
PLANTA CALÇAMENTO / PAVIMENTO
TRECHO 3
LARGURA 1,20 m
ESPESSURA =  5 cm
ÁREA = 172,65 m²

TRECHO 2
LARGURA 1,20 m
ESPESSURA =  5 cm
ÁREA = 145,76 m²

TRECHO 4
LARGURA 1,20 m
ESPESSURA =  5 cm
ÁREA = 202,32 m²

TRECHO 1
LARGURA 1,20 m
ESPESSURA =  5 cm
ÁREA = 536,80 m²

RAMPA DE ACECIBILIDADE

RAMPA DE ACECIBILIDADE

RAMPA DE ACECIBILIDADE

RAMPA DE ACECIBILIDADE

147,74

171,71 20,39

332,46

126,11

7,76
134,49

14,10

CALÇAMENTO DE CONCRETO e=5 cm

REVESTIMENTO VEGETAL EXISTENTE

CALÇAMENTO DE CONCRETO e = 5cm

REVESTIMENTO VEGETAL EXISTENTE

PISO TATIL  25 X 25 cm

MEIO FIO

LINHA PREDIAL
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